

ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ELEMANI PROGRAM AÇMA BAŞVURU FORMU

PROGRAMIN ADI	Münazara Eğitimi
GÖREV ALACAK ÖĞRETİM ELAMANI/ELEMANLARI	Öğr. Gör. Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN Öğr. Gör. Mustafa Özcan TAŞKESEN Öğr. Gör. Mehmet BİLEN
HEDEF KİTLESİ	14-18 yaş arası çocuklar
PROGRAMIN TARİHİ-SÜRESİ (28.01.2013-01.02/2013-5 iş günü)	27-31 Ocak 2014
PROGRAMIN AMACI (Net olarak ve en fazla 250 kelime kullanarak belirtiniz.)	Programın amacı, lise öğrencilerinin etkili ve güzel konuşmasına katkıda bulunarak, savundukları fikirleri en akıcı ve planlı biçimde karşılarındakilere aktarabilmelerini sağlamaktır. Öğrencilerin, münazara tekniklerini kullanarak, farklı fikirlere, farklı bakış açısıyla yaklaşabilmelerini sağlamak, amaçların arasındadır. Ayrıca verilen bir zaman diliminde, belli bir konuyu anlatmaları gerekeceği için, konuşma sırasında zamanı iyi kullanma ve fikirlerinin giriş, gelişme ve sonuç kısımlarını oluşturarak aktarma fırsatını yakalamaları, günlük yaşamlarında da insan ilişkilerine etki edebilecektir. Program boyunca güncel konular arasından seçilecek olan konular öğrencilerin hem araştırma merakını arttıracak hem de belli konularda bilgi sahibi olmalarını sağlayacaktır.
KONTENJAN (En az 8, en fazla 15 öğrenci)	12 öğrenci
KULLANILMASI DÜŞÜNÜLEN MEKÂN (Laboratuar, sınıf, spor salonu vb.)	Sınıf
KATILIMCILARIN SEÇİMİNDE ARANACAK ÖLÇÜTLER	Katılımcıların seçiminde herhangi bir ölçüt aranmamaktadır.
KATILIMCILARIN SEÇİMİNDE TEMEL ÖLÇÜT	[] Başvuru öncelik sırası [X] Mülakat
ÖNERİLEN PROGRAM KOORDİNATÖRÜ (Öğretim Elemanının birden fazla olması durumunda)	Öğr. Gör. Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN
İRTİBAT TEL.	+90 543 966 81 86
E-MAIL	cgtaskesen@mehmetakif.edu.tr

GÜNLÜK BAZDA DETAYLI ETKİNLİK PLANI

ÖĞRETİM ELEMANI	GÜN	SAAT	İÇERİK
Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN- Mustafa Özcan TAŞKESEN- Mehmet BİLEN	1. gün	13.00 - 15.45 (3 ders saati) saatleri arasında münazara eğitimi verilecektir.	Münazara maçı yapabilmek için gerekli temel kurallar öğretilecektir.
Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN- Mustafa Özcan TAŞKESEN- Mehmet BİLEN	2. gün	13.00 – 15.45 (3 ders saati) saatleri arasında münazara eğitimi verilecektir.	Münazara maçı yapabilmek için gerekli temel kurallar öğretilecektir.
Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN- Mustafa Özcan TAŞKESEN- Mehmet BİLEN	3. gün	13.00 - 15.45 (3 ders saati) saatleri arasında münazara eğitimi verilecektir.	Münazara maçı yapabilmek için gerekli temel kurallar öğretilecektir.
Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN- Mustafa Özcan TAŞKESEN- Mehmet BİLEN	4. gün	13.00 – 15.45 (3 ders saati) saatleri arasında iki ayrı gruba, münazara maçları yaptırılacaktır.	6'şar kişilik 2 grupla, 2 ayrı münazara maçı yapılacaktır.
Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN- Mustafa Özcan TAŞKESEN- Mehmet BİLEN	5. gün	13.00-15.45 (3 ders saati) saatleri arasında bir gün önce yapılan maçların kazananları kendi aralarında final maçı yapacaktır.	Final maçı etkinliği gerçekleştirilecektir.

NOT: Bir günde farklı ders saatlerinde yapılacak etkinlikler bütün detayları ile yazılacaktır. Gerekirse ikinci sayfa kullanılabilir.

Etkinlikler, öğrencilerin hangi konuyu, nelere dikkat ederek araştırmaları, jüriye nasıl aktarmaları, nelere dikkat etmeleri, zamanlama yaparken uyulması gereken kuralları ve buna benzer konuları içereceği için bütün öğretim elemanlarının, salonda bulunması gerekecektir. Eğitimi veren öğretim elemanları, son iki gün yapılacak olan maçlarda eş zamanlı olarak jüri panelini oluşturacak ve puanlamayı yapacaktır.